АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2021 г.                                                                                                               № 16

О снятии с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях
          В соответствии с п.2 ч.1 ст. 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, с Законом Новосибирской области № 337-ОЗ от 04.11.2005 «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма», администрация Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области    п о с т а н о в л я е т:
1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилом помещении
семью Скотниковой О.Г. зарегистрированную по адресу: Новосибирская область, Ордынский район, с. Верх-Алеус, ул. Горького, дом 27, кв. 1 в связи с утратой оснований, дающих право на улучшение жилищных условий
(площадь на одного человека превышает учетную норму по поселению).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Алеусского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                               Е.П. Чередов